



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/10/2020 09:01:36

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO
Pregão Presencial Nº 000021/2020 - Processo Nº 001622/2020 - Menor Preço Por Lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DIGITAL SOLUÇÕES LTDA - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	00001	00020838	CÂMARA VHD 1120B G4	UN	7,000	188,000	1.316,00						
2	00002	00020856	CAMERA 20 MT	UN	6,000	185,000	1.110,00						
3	00003	00020846	SWITCH 05 PORTAS	UN	1,000	97,000	97,00						
4	00004	00020853	DVR 8 CANAIS MHDX 1108	UN	1,000	795,000	795,00						
5	00005	00020859	DVR INTELBRAS MULTI 08 CH	UN	1,000	785,000	785,00						
6	00006	00020850	MINI RCK 05U X 19P X 450MM - PRETO	UN	1,000	285,000	285,00						
7	00007	00020847	SUORTE AJUSTÁVEL P/ BARREIRA 50 CM	UN	5,000	37,000	185,00						
8	00008	00020848	HASTE INDUSTRIAL C/ 06 ISOLADORES	UN	3,000	25,000	75,00						
9	00009	00020852	FONTE 10A	UN	3,000	90,000	270,00						
10	00010	00020861	HD 1TB	UN	1,000	490,000	490,00						
11	00011	00020845	CABO LAN	MT	500,000	1,380	690,00						
12	00012	00020858	CABO MANGA	MT	400,000	1,380	552,00						
13	00013	00020839	CABO PARALELO 0,75	MT	5,000	1,900	9,50						
14	00014	00020849	CAIXA PADRÃO LINHA E	UN	13,000	8,900	115,70						
15	00015	00020840	CONECTOR MACHO RJ 45 CAT 5S- GTS	UN	4,000	1,500	6,00						
16	00016	00020860	CONECTOR MOLA BNC	UN	12,000	6,800	81,60						
17	00017	00020843	ALÇA PERFORMADA	UN	14,000	4,000	56,00						
18	00018	00020720	CONECTOR PLUG P4 MACHO	UN	13,000	5,500	71,50						
19	00019	00020851	CONVERSOR DE VIDEO PASSIVO WVBPOOIV	UN	7,000	40,000	280,00						
20	00020	00020844	PLUG TOMADA MACHO 2P	UN	1,000	6,500	6,50						
21	00021	00020842	TOMADA FÊMEA	UN	1,000	6,500	6,50						
22	00022	00020841	FILTRO DE LINHA	UN	1,000	38,000	38,00						

